
 

 

Software and Services 

Smlouva o poskytnutí softwarových 
licencí  

Smluvní strany: 

Autor   Uživatel 

AV ENGINEERING, a.s. 

Kvítková 668 
760 01  Zlín 
 
IČ: 48908142 
DIČ: CZ48908142 

Jednající / zastoupen: 
Ing. Vladimír Hoferek 
předseda představenstva  

 
 
 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
1065  

  Střední škola – Centrum 
odborné přípravy technické 
Uherský Brod 

Vlčnovská 688  
688 01 Uherský Brod   
 
IČ: 155 278 16 
 

Jednající / zastoupen: 
Ing. Ladislav Kryštof, ředitel 
školy 

 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytnutí softwarových licencí. 



 

stránka 2/3 

I.   
1. Předmětem této smlouvy je bezúplatné poskytnutí softwarových licencí uvedených níže, 
a to na dobu a za podmínek sjednaných v této smlouvě. 
 
2. Autor prohlašuje, že je autorem a vykonává veškerá majetková práva k software AV CZ 
Package.  
 
3. Autor poskytne uživateli 200 (slovy: dvěstě) licencí (právo užívání) k software: 

- AV CZ Package. 
 

4. Autor uděluje uživateli licenci jako nevýhradní, časově omezenou, nepřenositelnou 
(bez práva postoupit licenci nebo sublicencovat).  
 
5. Licence se uděluje na dobu určitou, a to na dobu do dne 30.6.2020. Uplynutím doby 
trvání licence podle této smlouvy ztrácí uživatel právo software užívat, zavazuje se jej nadále 
neužívat a odinstalovat jej ze svého hardwaru. 
 
6. Uživatel je oprávněn užívat software výhradně na hardware uživatele. 

 

II.   
Autor uděluje licence dle této smlouvy uživateli bezúplatně, a to za účelem vzdělávání 
studentů uživatele a pouze pro výukové účely. 
 
 

III.   
1. Software, který je předmětem licence poskytnuté dle této smlouvy, je standardní, 
hromadně distribuovaný a pro uživatele nijak zvlášť neupravený.  
 
2. Autor není povinen splnit žádný ze svých závazků dle této smlouvy v případě, že existuje 
nesplacený splatný závazek uživatele vůči autorovi.  
 
3. Autor neodpovídá za případnou škodu způsobenou užitím software AV ScriBatch. Autor 
není povinen udržovat software AV ScriBatch kompatibilní s novými verzemi software Creo 
Parametric. Autor není povinen software AV ScriBatch dále vyvíjet. Uživatel bere na vědomí 
a souhlasí, že bez tohoto ujednání by nebyla tato licenční smlouva uzavřena a že i s 
ohledem na toto ujednání došlo k poskytnutí licencí bezúplatně. 
 
 

IV.   
1. Uživatel je povinen vyvinout veškerou potřebnou součinnost nutnou ke splnění předmětu 
této smlouvy.  
 
2. V případě, že je uživatel v prodlení s poskytnutím součinnosti, nemůže být v prodlení 
autor. 

 

 

V.   
1. Uživatel souhlasí s tím, že bude autorem nepravidelně informován o aktivitách 
a produktech autora souvisejících s plněním dle této smlouvy, a to zejména hromadnou 
elektronickou poštou. 



 

stránka 3/3 

 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každé straně přísluší jedno 
vyhotovení.  
 
3. Smlouvu lze upravovat či měnit pouze oboustranným písemným projevem smluvních 
stran prostřednictvím průběžně číslovaných dodatků. 
 
4. Vztah založený mezi stranami touto smlouvou se řídí ujednáními této smlouvy a dalšími 
právními předpisy ČR v platném znění. 

V  ..................  dne  ............................  V  .....................  dne  ............................  

 …………………………………… …………………………………… 
 uživatel autor 


